dann dasselb gelt hinwekförn und antworten

an die stat und ende als hernach geschriben

stet. item wer's auch das der vorgnanten

sechser einer oder mer krank oder swache

wurden ußers lands füren von tods wegen

abgingen oder sunst untuglichen a wurden,

so schol der rate derselben stat zu einer

iglichen zeitc und als dicke des not ge-

schehen w&rdt« ander die tuglich darzu

sein an derselben stat in vorgeschribenor

maße kiesen ordenen und seezen und geben,

die auch thun schullen als vor geschriben

stet an alles geverde.

conailio positi sunt, et tros de civitate ejus-

dem communitatis » qui probi honesti et

bone iame viri sunt, habeant öligere et illas

persona« ad hoc dare debeant et ordinäre,

que consulibus ejusdem civitatis ad hoc i

negocium perficiendum idonee et utiles vi-

debuntur. et ille sex persone debent in

presencia communis consilii ejusdem civita-

tis jusjurandum prestare: tales pecuniaa in

modo et forma suprascriptis velle colligere »o

reeipere et levare tidelitcr absque dolo et

fraude et quod tales reeeptas pecuniaa

quolibet reeepeionis tempore in communem
capsam ad hoc deputatam, que in sacristia

parrochialis ecclesie aut in alio loco ubi •»

securius et tucius custodiri et servari potest

collocari dobet, velint et debeant reponere.

et quelibet sex personarum predictarum ad

dictam capsam sex seris seratam unum

clavem debet habere et de dictis pecuniis «•

in nullum usura quidquam exponont aut

dabunt neque pro sumptibus nee pro qui-

buscunque aliis causia factis seu faciendis.

sed quolibet levacionis tempore pecuniam

levatam in dictam cistam ponent et inibi «*

reclusam conservabunt. dicte eciam sex

persone facere debent registrum, et quolibet

tempore unumquemque solventem suo no-

mine in dicto registro debent signare et

inscribere quantum dederit ad causam su- *>

pradictam. preterea quelibet sex dictarum

personarum suam clavem fideliter ot dili-

genter aput so servare debet et custodire,

nec aliquis eorum alteri ex ipsis nec uni-

cuique alteri persone suam clavem conce- »

dere debet aut comroodare in quemeunque

modum. adveniente eciam tempore quo

convenit dictam cistam aperirc et pecuniam

inclusam inde extrahere ad presentandara

cam in loca ad hec deputata ut infra scri- *»

betur, eo tunc supradicte sex persone una-

niraiter (coaasumptis certis viris fide dignis

probis et honestis per consules ejusdem

civitatis ipsis adjungendis) ibunt ad locuni

ubi dicta capsa est locata et ipsam cum «

») Ä adj. da«, b) om. BTS. c) A faUth rot. d) B a) V d« commaniUI« rju*d«n cit iUti«.